
MOFDV 2022/23

Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Stadelmann, Tanja, Eichenloheweg 3, 91338 Igensdorf, Mobil: 0177
2776222, tanjastadelmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 17.09.2022 14:00  00060280 Irish Pub Erlangen II Fengschler ... Darter II 5:7
Fri. 23.09.2022 20:00  00060400 Dartdragons Moosbach II Irish Pub Erlangen II 5:7
Sat. 15.10.2022 14:00  00060280 Irish Pub Erlangen II DC Gipsy Ebern IV 2:10
Sat. 05.11.2022 20:00  00060140 BV Bergen II Irish Pub Erlangen II 10:2
Sat. 12.11.2022 14:00  00060280 Irish Pub Erlangen II DSV Nürnberg V 6:6
Sun. 04.12.2022 17:00  00060570 Golden Arrows III Irish Pub Erlangen II 9:3
Sat. 10.12.2022 14:00  00060280 Irish Pub Erlangen II TSV Kornbur...Knights II 7:5
Sat. 07.01.2023 20:00  00060050 DC LastHope II Irish Pub Erlangen II 10:2
Sat. 14.01.2023 20:00  00060080 Fengschler ... Darter II Irish Pub Erlangen II 9:3
Fri. 03.02.2023 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern IV Irish Pub Erlangen II 8:4
Sat. 11.02.2023 14:00  00060280 v Irish Pub Erlangen II Dartdragons Moosbach II 8:4
Sat. 04.03.2023 14:00  00060280 Irish Pub Erlangen II BV Bergen II 4:8
Sun. 26.03.2023 18:00  00060420 DSV Nürnberg V Irish Pub Erlangen II 10:2
Sat. 01.04.2023 14:00  00060280 Irish Pub Erlangen II Golden Arrows III 4:8
Fri. 28.04.2023 20:00  00060440 TSV Kornbur...Knights II Irish Pub Erlangen II 9:3
Sat. 06.05.2023 14:00  00060280 Irish Pub Erlangen II DC LastHope II 7:5

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060050 Gaststätte Meistertrunk
Zeltnerplatz 5, 91207 Lauf

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstätter Weg 4, 91798 Höttingen

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060280 Hinterhaus
Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg
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Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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